[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2013
	№
	31

	г.Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации района от 19.08.2008 № 54

Администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В перечень отдельных периодов работы (службы) и должностей муниципальной службы, применительно к которым данные периоды могут быть зачтены в стаж муниципальной службы, положения о порядке включения в стаж муниципальной службы иных периодов работы (службы) муниципальных служащих администрации Котельничского района, утвержденный постановлением главы администрации района от 19.08.2008 № 54 (с изменениями, внесенными распоряжением администрации района от 10.11.2009 № 53, постановлениями администрации района от 31.12.2008 № 82, от 07.06.2010 № 180, от 15.02.2011 № 49), внести изменения и утвердить его в новой редакции. Прилагается.

	Глава администрации Котельничского района
	Н.В.Малкова

	Приложение

к постановлению администрации

Котельничского района

от 28.01.2013    № 31

Перечень

отдельных периодов работы (службы) и должностей муниципальной службы, применительно к которым данные периоды могут быть зачтены в стаж муниципальной службы

	№ п/п
	Наименование муниципальной должности
	Периоды работы (службы), включаемые в стаж муниципальной службы

	1.
	Глава администрации района
	руководитель, заместитель руководителя предприятия, организации, учреждения

	2.
	Главный специалист по мобилизационной подготовке и защите государственной тайны

Главный специалист по вопросам ГО и ЧС,
	кадровый военнослужащий  офицерского  состава, руководитель, главный инженер, заместитель руководителя предприятия, учреждения, организации, ведущий вопросы мобилизации ГО и ЧС, специалист по мобилизационной работе.

	3.
	Первый заместитель главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения
	руководитель, заместитель руководителя предприятия, организации, учреждения, главный инженер,  инженер – энергетик, инженер – строитель.

	4.
	Заведующий отделом ЖКХ, архитекторы и градостроительства
	Руководитель, заместитель руководителя, главный специалист предприятий ЖКХ, строительства, архитектор, инженер – строитель, прораб предприятия, организации, учреждения.

	5.
	Заместитель заведующего  отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства, главный архитектор района
	руководитель, заместитель руководителя предприятий, архитектор, инженер – строитель, прораб

	6.
	Ведущий специалист отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства
	Руководитель, заместитель руководителя, главный специалист предприятий ЖКХ и строительных организаций

	7.
	Заместитель  главы   администрации района  по экономике и финансам
	руководитель, заместитель руководителя учреждения, главный экономист предприятия, учреждения.

	8.
	Заведующий отделом экономики
	Главный экономист предприятия, ведущий специалист финансовых органов

	9.
	Главный специалист отдела экономики
	главный бухгалтер, заместитель главного бухгалтера, экономист предприятия, учреждения.

	10.
	Ведущий специалист отдела экономики
	бухгалтер, экономист учреждения, предприятия, организации.

	11.
	Заместитель главы администрации района по социальным вопросам
	Руководитель, заместитель руководителя учреждения социальной сферы

	12.
	Главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП
	Руководитель, заместитель руководителя образовательного учреждения, педагог, психолог, юрист

	13.
	Главный специалист по опеке и попечительству
	 Руководитель, заместитель руководителя образовательного учреждения, педагог, психолог, юрист

	14.
	Начальник управления культуры, по делам молодежи и спорта
	руководитель, заместитель руководителя учреждений  культуры и искусства

	15.
	Главный специалист по вопросам культуры
	руководитель, заместитель руководителя, специалист учреждения культуры

	16.
	Главный специалист по делам молодежи, физкультуре и спорту
	Руководитель, заместитель руководителя, специалист предприятия, учреждения, организации, осуществляющих  работу по данному профилю, педагог

	17.
	Заместитель главы администрации района, управляющий делами администрации района
	руководитель, заместитель руководителя, предприятия, учреждения, организации, руководитель кадровой службы, юрист

	18.
	Главный специалист , юрисконсульт
	юрист предприятия, учреждения, организации

	19.
	Ведущий специалист по делопроизводству и контролю
	делопроизводитель, секретарь, работник кадровой службы

	20.
	Ведущий специалист по кадрам
	заместитель руководителя, предприятия, учреждения по кадрам, работник кадровой службы предприятия, учреждения, юрист.

	21.
	Специалист 1 категории управления делами
	специалист по кадрам и делопроизводству, секретарь  - референт.

	22.
	Заведующий административно – хозяйственным отделом
	руководитель, заместитель руководителя, главный инженер, главный энергетик, руководитель ЖК отдела предприятий, организации

	23.
	Начальник управления сельского хозяйства
	руководитель, заместитель руководителя, главный специалист предприятия агропромышленного комплекса

	24.
	Главный специалист управления сельского хозяйства
	руководитель, заместитель руководителя, главный специалист учреждения, организации сельскохозяйственной отрасли по соответствующей специальности

	25.
	Заведующий информационно – аналитическим отделом управления сельского хозяйства
	главный бухгалтер, главный экономист, заместитель руководителя предприятия, организации, учреждения

	26.
	Начальник управления образования
	руководитель, заместитель руководителя общеобразовательных учреждений

	27.
	Заместитель начальника управления образования
	руководитель, заместитель руководителя общеобразовательных учреждений

	28.
	Ведущий специалист, главный специалист управления образования
	руководитель, заместитель руководителя общеобразовательных учреждений, педагог, психолог, юрист

	29.
	Начальник управления имуществом и земельными ресурсами
	руководитель, заместитель руководителя, землеустроитель, главный экономист предприятия, организации, учреждения юрист.

	30.
	Ведущий специалист управления имуществом и земельными ресурсами
	землеустроитель, юрист, бухгалтер, экономист

	31.
	Специалист 1  категории, юрист управления имуществом и земельными ресурсами
	юрист предприятия, учреждения, организации.

	32.
	Заместитель главы администрации района, начальник финансового управления администрации района
	Руководитель, заместитель руководителя предприятия, организации, учреждения по финансам, главный бухгалтер, бухгалтер, главный экономист, экономист учреждения, предприятия, организации

	33.
	Главный специалист по информатизации
	Администратор 1 с, администратор сайта, инженер программист, инженер технической поддержки, программист, системный администратор, специалист по защите информации, специалист по технической поддержке

_______________

13d83   AUTHOR

_118445088.unknown